
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-8
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

29
02

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

   
 

PLAÇA MAJOR, 11 ♦08389 PALAFOLLS (BARCELONA) 

TELÈFON 93 7620043 ♦ TELEFAX 93 7652211 ♦ E-MAIL palafolls@palafolls.cat 
 

A N U N C I 

 

L’Ajuntament en Ple, en sessió celebrada el dia 2 de juliol de 2019, va adoptar el següent 
acord la part resolutiva del qual diu: 
 
“1. Establir el règim d’assistències següent: 
 
Per assistència al PLE: 200,00 euros 
 
Per assistència a les COMISSIONS INFORMATIVES: No es percebran assistències. 
 
2. Per bé que la percepció de les quantitats esmentades es vincula a l'efectiva assistència a 
les sessions dels òrgans col·legiats per part dels regidors que en formen part, aquelles es 
faran efectives mensualment per l'import equivalent a l'assistència a les sessions ordinàries 
previstes pels diferents òrgans, efectuant-se a final d'any, si s'escau, l'oportuna 
regularització a partir de l'efectiva assistència a les sessions en relació amb el còmput mínim 
anual establert, en relació amb aquells regidors que hagin incomplet reiteradament el seu 
deure d'assistència. 
 
3. Els regidors/ores que exerceixin el seu càrrec en règim de dedicació exclusiva o parcial, 
no percebran cap quantitat en concepte d'assistències als òrgans col·legiats de que formin 
part. 
 
4. Publicar aquest acord en el Butlletí Oficial de la Província, a la pàgina web municipal i seu 
electrònica de l’Ajuntament de Palafolls en compliment d'allò que disposa l'article 75.5 de 
la Llei 7/1985 Reguladora de les Bases de Règim local.” 
 
La qual cosa es fa pública en compliment del que disposa l’article 75.5 de la Llei 7/1985, 
Reguladora de les Bases de Règim local. 
 
 
 
 
 
 
Francesc Alemany i Martínez 
ALCALDE 
 
Palafolls, 10 de juliol de 2019 
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